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Nie straszna nam żadna branża! Zajmujemy się przygotowaniem, zabezpieczeniem sprzętu oraz transportem maszyn 
z różnych gałęzi przemysłu. Świadczymy usługi głównie dla branży poligraficznej, natomiast mamy również już 
doświadczenie m.in. ze sprzętem budowlanym czy różnego rodzaju obrabiarkami CNC. Na czas transportu 
morskiego oraz drogowego pakujemy zarówno elementy sprzętu, pojedyncze maszyny, dowolne konstrukcje, 
a także całe linie produkcyjne.

2Press to firma o międzynarodowym zasięgu. Świadczymy usługi transportu morskiego na całym świecie. 
W swoim por�olio możemy wymienić współpracę z firmami Azji Wschodniej czy Ameryki Północnej.

PRZYKŁADOWE ZLECENIA



Specjalizujemy się w budowaniu palet oraz skrzyń z pełnego drewna o standardzie ISPM-15 dla maszyn 
oraz konstrukcji ciężkich i wielkogabarytowych. W idealny sposób chronią one sprzęt w transporcie 
drogowym, jak i transporcie morskim.

Ładunki ponadgabarytowe zabezpieczane są przez nas folią termokurczliwą. Do pakowania stosujemy 
najwyższej klasy folie oraz środki antykorozyjne. Towary mocujemy także w sposób bezpieczny w 
kontenerach morskich, tak aby zapobiec ewentualnym uszkodzeniom.

PRZYKŁADOWE ZLECENIA



RELOKACJA, ZAŁADUNEK I TRANSPORT
WYMAGA WSPARCIA LUDZI, 

KTÓRYM MOŻNA UFAĆ.
Nasi wykwalifikowani pracownicy są gotowi 

świadczyć usługi w dowolnym miejscu na świecie.
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ZAUFAJ NAM 
I POWIERZ NAM SWÓJ ŁADUNEK!

Posiadamy wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę gotową 
świadczyć usługi na całym świecie. 

TRANSPORT MORSKI 
Zapewniamy transport wszelkiego rodzaju maszyn 
(w tym także maszyn poligraficznych). 
W zakres usług wchodzi przygotowanie urządzenia, 
zabezpieczenie sprzętu w transporcie, 
a także wykonanie niezbędnych formalności. 

ZABEZPIECZENIE ŁADUNKU 
Transportowany sprzęt zostaje nie tylko zabezpieczony 
przed uszkodzeniami w transporcie poprzez użycie 
fumigowanych drewnianych palet, ale także 
zakonserwowany środkami antykorozyjnymi oraz 
folią termokurczliwą z użyciem pochłaniaczy wilgoci. 

 W zależności od potrzeb, jesteśmy w stanie dopasować naszą ofertę indywidualnie pod oczekiwania 
naszych klientów.

Posiadamy najwyższej klasy specjalistyczny sprzęt i wykwalifikowany zespół, który sprosta każdemu zleceniu. 

Posiadamy odpowiednie ubezpieczenie.

Dział techniczno-handlowy

Paweł Trzybiński 
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